***2651**

5.186,00€

5.010,00€

5.175,00€

6. S’estima que l’oferta més avantatjosa per  aquest ajuntament és la  subscrita per la
Mercantil,  Consultoria  Mètodes i  Tècniques Aplicades,  SLU NIF  B65522906 que ha
aportat  pressupost,  per  import  de  5.131,80€  (cinc  mil  cent  trenta-un  euros  amb
vuitanta  cèntims),  IVA  exclòs  o  de  6.209,48€  (sis  mil  dos-cents  nou  euros  amb
quaranta-vuit cèntims), IVA inclòs del 21%, atès  que és l'oferta que més  s’ajusta a la
necessitat  i  a  les  especificacions  tècniques  sol·licitades  per  l’Ajuntament,  segons
informe tècnic de valoració d’ofertes de data 5 de novembre emès per la Tècnica de

[...]

c) El taller no ha pogut iniciar-se al mes d’octubre i s’iniciaran al mes de novembre. 

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  Consultoria  Mètodes  i  Tècniques
Aplicades, SLU amb NIF ***5229**, amb domicili social a Av/ Cerdanyola, 75,  1a planta, 08172
Sant Cugat del Vallès-Barcelona, per import de 5.131,80€ (cinc mil cent trenta-un euros amb
vuitanta cèntims), IVA exclòs o de 6.209,48€ (sis mil dos-cents nou euros amb quaranta-vuit
cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 6.209,48€ (sis mil dos-cents nou
euros amb quaranta-vuit  cèntims),  IVA inclòs,  amb càrrec a l’aplicació  pressupostària  330
23123  2269904 del  pressupost  municipal  vigent  i  número  d’operació  prèvia  AD
920240005528.

Quart: DESIGNAR com a responsable del  contracte a Marta  Cremades Gurrea,  tècnica de